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دارای این نوع موشک ها به اضافه ایالات متحده و »مراکز تصمیم گیری« در واشنگتن را در تیررس خود قرار خواهد داد. رئیس جمهور روسیه تاکید کرد که 
مسکو به دنبال رویارویی نیست و در پاسخ به خروج آمریکا از پیمان منع موشک های هسته ای میان برد، قدم اول را در استقرار موشک برنخواهد داشت. 
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   نحوه توزیع گوشت تنظیم بازار خیلی خیلی  •
بد است. همه می دانند اگر کارت های یارانه 
با این سبد شارژ شود عدالت برقرار می شود. 
جای تعجب دارد که مسئولان این کار را انجام 

نمی دهند.
 وزیــر صنعت همچین میگه گرونی خودرو  •

ــول ۵درصــدقــیــمــت حاشیه  ــرم ــه ف ربــطــی ب
بازارنداره،انگارفرمولش فرمول فیثاغورثه! 
نخیر آقا علت گرونی همین فرمول من درآوردی 

شما بوده!
 نباید از کسی که از بودن دروضع موجود سود  •

می برد، انتظارتغییر اوضاع را داشت!
 باید بر کار صنف آرایشگر نظارت مدام وجود  •

داشته باشد. خیلی ها در منزل بدون تابلو کار 
می کنند و از پشت آیفون به راحتی در را باز 
نمی کنند و تا می توانند مردم را تیغ می زنند! 

مخصوصا تازه دامادها را.
 چرا به تولیدات داخلی بد نگاه می کنیم؟ چرا  •

خودمان را دست پایین می گیریم و روحیه ها 
را تضعیف می کنیم؟ اعتماد به نفس واعتماد 
عمومی را بالا ببریم تا غرور دینی و افتخار ملی 

فراگیر شود .
 جناب وزیــر صمت آیا نمایندگی ها باید ۵  •

درصد زیر قیمت بــازار، خودروها را بفروشند 
ــازار، خودروها را ۵ درصــد زیر قیمت  یا باید ب
نمایندگی ها بفروشد؟ معمولا خودروها در 
بازار بر اساس قیمت نمایندگی ها خرید و فروش 

می شود!
 در کشور عزیز ما رسم بر این است که پسرها  •

به خواستگاری دخترها می روند آیا می شود 
این رسم را برعکس کرد؟ چرا ؟ چون در تمام 
روزنامه ها و رسانه ها وزیر صمت می فرمایند 
باید نمایندگی ها قیمت خــودروهــا را زیــر ۵ 
درصد قیمت بازار به فروش برسانند که عین 
خواستگاری رفتن دخترها به خانه پسرهاست! 

باید قیمت بازار از نمایندگی ها تعیین شود نه 
برعکس!

 خواستم به خانم رمارم عضو شورای شهر بگم  •
که در آزمون قبلی شهرداری فقط افراد دارای 
سهمیه قبول شدند و امثال ما با بیش از 1۵ 
سال سابقه قبول نشدیم. چطور من با چهل و 
اندی سال سن با کلی مشکلات با یک جوان با 
مدرک دکترا که فقط درس می خونه می تونم 

رقابت کنم؟!
سایرمخارج  • و  پارکینگ  هزینه  متأسفانه   

ــده و پیدا شده است از  خودروهایی که دزدی
هزینه وسایلی که توسط آقادزده سرقت شده 

بیشتراست!
 آقای دادستان صدای سهامداران مظلوم  •

پدیده را می شنوید؟!
 دو خودرو ساز ایران خودرو و سایپا بااین قیمت  •

های بالا هر چه می خواهند بر سر ملت نجیب ما 
می آورند. ملت عزیز و فهیم ما اگر هم قسم شوند 
و خرید محصولات این دو خودرو ساز را کلًا تا 
 مدتی تحریم کنند نتیجه اش را خواهند دید!
 مسن ترها ظرفیت شان را بالا ببرند تا راه را برای 
 حضور نوجوانان و جوانان در مسجد بازکنند .
مسجد امن ترین و بهترین سنگر است اگر خوب 

مدیریت شود .خطر تهاجم را جدی بگیریم .
 آقای روحانی افراد پیر و جوان در صف گوشت  •

هستند آن وقت شمابه خــودت نمره20 می 
دهی؟!

 متأسفانه در ایران نرخ عوارض خودرو و بیمه  •
شخص ثالث بسیار گران و بالاست.

 شرکت مخابرات خیلی مردم را اذیت می کند  •
کابل تلفن دفتر خدماتی بنده 12 روزه که از 
داخل خیابان قطع شده ودر این مدت کاسبی 
ام خوابیده اســت. هر روز با مخابرات تماس 
می گیرم ولی متاسفانه کسی برای وصل آن 

نمی آید.

 به خدا قسم این درست نیست که این مردم  •
عزیز وفهیم وقدرشناس کشور را اذیت می کنید. 
در سال 89خودروی پراید 7میلیون و پژو40۵ 
حدود 12 میلیون بود. به قیمت های امروزی 

توجه کنید چقدر گران وچقدر تفاوت قیمت!
 چرا ایران خودرو ماشین دنا رو که پیش فروش  •

قطعی شده و موعد تحویلش مهرماه بوده هنوز 
تحویل نداده؟چرا کارخونه همه اش بدقولی 

می کنه؟
 نمی دانم چرا دولت مانند دولت های قبل  •

کــالاهــای کمیاب نظیر گوشت و... را بین 
کارمندان، کارگران وبازنشستگان از طریق 
تعاونی هایشان توزیع نمی کند که هم عدالت 
برقرار شود وهم جلوی بی عدالتی وهرج ومرج 

واحتکار گرفته شود؟
 اگر بسته شدن سایت پیش فروش خودرو  •

درمدت کوتاهی واقعی باشد عاقلانه است که 
خودروسازها تشویق به افزایش قیمت شوند 
چون افزایش قیمت هاناشی از رابطه عرضه 

وتقاضاست.
 پراید40میلیونی هدیه "سایپا"به ما و صف  •

های واریزپول هدیه ما به سایپا!
 بعضیا هم معلوم نیست این روزها چطوری  •

ــون کــه تــا خرخره  ــودش فکر مــی کنند؟ خ
بهره مند شدند از سهم نفت ما، حالا به ریش 
ما می خندند و میگن خب اگر خودرو گرونه 
نخرید، گوشت گرونه نخرید، میوه و... نخرید. 
نه داداش فقط خانواده محترم شما نیاز به 
بهره مندی از این نعمت ها دارند، بقیه ملت 
شهروند درجه 3 هستند. لطفا حداقل نمک 
رو زخم مون نپاشید. انگار این جا خارجه که 
نخریم و بریم سمت رقیب گران فروشان تا ادب 
شوند. وقتی رانت دولت تمام قد پشت اونا و 
شما ایستاده، ما و شرکت های خصوصی فقط 

گوشت قربونی هستیم.

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت ببرید. 

فاجعه در مطب دندان پزشکی و  وداع آیت ا... با فرزند شهیدش 
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فاجعه در مطب دندان پزشکی

حادثه ای تلخ و دردنــاک برای دو کودک در یک 
دندان پزشکی در حالی اتفاق افتاده است که 
یکی از این کودکان به نام »روناک« فوت شده و 
»امیرعلی«  هم در کماست. ویدئویی از گفت و 
گوی خانواده این دو کودک در فضای مجازی بازنشر 
شد که در آن از چگونگی حادثه و نبود نظارت در 
مطب دندان پزشکان گفته اند. نکته تاسف بار 
این جاست که بعد از فوت »روناک« با وجود تلاش 
خانواده اش برای بستن مطب این دندان پزشک 
هیچ نتیجه ای حاصل نمی شود و یک ماه بعد 
»امیرعلی« هم توسط همان خانم دندان پزشک به 
کما می رود. کاربری نوشت:  »بهتره نظام پزشکی 
و دندان پزشکی که صنفشون با جون مردم سر و 
کار داره بیشتر نظارت داشته باشن که دیگه شاهد 

چنین فجایعی نباشیم.«
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کیف قاپی ناجوانمردانه

ویدئویی دلخراش از یک کیف قاپی در فضای 
مجازی منتشر شد که دل هر بیننده ای را به درد 
می آورد. ، سرنشین یک خودرو کیف خانمی را می 
قاپد و این خانم هم کیفش را ول نمی کند و چند 
صد متر توسط خودرو روی زمین کشیده می شود. 
کاربری نوشت: »دزد هم دزدهای قدیم حداقل 
کمی مردونگی داشتن.« کاربر دیگری نوشت: 
»فکر کنم دستش گیر کرده بوده و الا ارزش 
نداشت که این جوری روی زمین کشیده بشه«. 
کاربری هم نوشت: »هرچقدر فقر در جامعه زیاد 
بشه ایمان میاد پایین اینا نشانه های همونه کاش 

مسئولان فکری کنن«.
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پزشک عصبانی عذرخواهی کرد

برخورد زشت و حمله یک پزشک به بیماری در 
بیمارستان »بهرامی« تهران سوژه کاربران فضای 
مجازی شد. این پزشک که در صحبت با بیمار به او 
توهین می کند و الفاظ زشتی را به کار می برد در 
ویدئویی جداگانه از این حرکتش عذرخواهی کرد. 
کاربری نوشت: »تحصیلات لزوما رابطه ای با شعور 
فرد نداره«. کاربر دیگری نوشت: »با این که این 
احتمال وجود داره که به خاطر فشار فضای مجازی 
و افکار عمومی مجبور به عذرخواهی شده ولی بازم 
دمش گرم که این شجاعت رو داشت که عذر خواهی 
کنه«. کاربری هم نوشت: »کسانی که با بیمار و 
همراهان بیمار سر و کار دارن باید در برخورد 

باهاشون آستانه صبر بالاتری داشته باش.«
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سخنان جنجالی کارآفرینان نمونه کشور!

بخش های مختلفی از صحبت های کارآفرینان نمونه 
کشوری در برنامه پایش مورد توجه کاربران فضای 
مجازی قرار گرفت. در شماره های قبل بخشی از 
آن را نوشتیم و امروز به بخش دیگر می پردازیم 
که در آن، یکی از کارآفرینان از مردم خواست که 
کارآفرینان رو سلبریتی هایشان بدانند و با آن ها 
عکس سلفی بگیرند چون آن ها ایجاد اشتغال می 
کنند. او در ادامه گفت: »تقصیر خودتونه مردم، 
بالشت نرم زیر سر مسئولان می ذارین، تقصیر 
خودتونه بهشون رای میدین!«. کارآفرین دیگری 
هم از وضعیت ضعیف حمایت از کالای ایرانی گلایه 
داشت و در ادامه کارآفرین نمونه از خائن بودن 

مردمی که جنس خارجی می خرند گفت.
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وداع آیت ا... لطفی با فرزند شهیدش

ویدئوی وداع جان سوز حضرت آیت ا...لطفی 
کاشانی با پیکر فرزندش شهیدمدافع حرم »مهدی 
لطفی« در معراج شهدای تهران بازتاب زیادی در 
فضای مجازی داشت. در این ویدئو پدر شهید 
از آرزوی فرزند شهیدش گفت که به آن رسید. 
کاربری نوشت: »اینم برای اون دسته از آقایونی 
که می گفتن چرا فرزند روحانیون شهید نمی شن. 
اینم باید یادآوری کنم که شهید داماد آیت ا... 
مومن هم بود«. کاربری هم نوشت: »این امنیتی 
که در کشور داریم و می تونیم به راحتی به کار و 

زندگی مون برسیم مدیون همین شهداییم.«
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از ماست که برماست!

صحبت های سخنران مشهور بازتاب زیادی در 
فضای مجازی داشت. »حجت الاسلام دانشمند« 
در یکی از سخنرانی هایش از نقش مردم در 
گرانی های اخیر گلایه کرد و گفت: »خودمون با 
دست خودمون دلار رو بردیم بالا! اگه شایعه شود 
پشگل گرون میشه، همه زیرزمین هاشون رو پر 
از پشگل می کنن ما خودمون داریم خودمون رو 
نابود می کنیم.... در کشوری قرار شد لبنیات 
گرون بشه مردم نخریدن تا مجبور بشن ارزونش 
کنن و ارزون شد.« کاربری نوشت: »متاسفانه 
همه چی گرون شده و اگه بخوایم نخریم باید از 
گرسنگی بمیریم.« کاربر دیگری نوشت: »ماشین 
که دیگه کالای اساسی نیست توی 45 دقیقه 
با گرون ترین قیمت همه میریزن می خرن.« 

کاربری هم نوشت: »از ماست که بر ماست«

...یادداشت روز
  مهدی حسن زاده 

economic@khorasannews.com

 سلام دوباره ایران 
به دوست قدیمی

روز گذشته در ادامه سفر رئیس مجلس و هیئت 
همراه به چین، مذاکرات بین علی لاریجانی با 
مقامات عالی چین از جمله رئیس جمهور این 
کشور انجام شد. سفری که با همراهی وزیر امور 
خارجه و سه مقام اقتصادی مهم دولــت شامل 
رئیس کل بانک مرکزی و وزیران نفت و اقتصاد، 
انجام شده است. نگاهی به برخی جزئیات سفر 
لاریجانی نشان می دهد که این سفر در شرایط 
فعلی چه اهمیتی از منظر اقتصادی و سیاسی 

دارد.
از منظر اقتصادی و در فصل حساس تصویب 
بودجه آن هم بودجه ای که در شرایط تحریمی 
بسته می شود، حضور وزیران نفت و اقتصاد که 
متولی اصلی درآمدهای نفتی و مالیاتی در بودجه 
هستند و حضور شخص رئیس مجلس و رئیس 
کمیسیون برنامه و بودجه مجلس که متولیان 
اصلی تصویب بودجه در مجلس هستند نشان می 
دهد که مسئله ای مهم تر از بودجه حساس 98 در 
چین وجود داشته است که مسئولان تهران نشین 
را به پکن کشانده است. شاید مروری بر توئیت 
اخیر ظریف اهمیت مسئله را نشان دهد: »آقای 
لاریجانی، رئیس شورای مجلس اسلامی را تا پکن 
همراهی کردم. صحبت هایی مهم با رئیس جمهور 
شی و رهبری چین بر سر شراکت استراتژیک 
گسترده میان دو کشور انجام شد. موضوع اصلی 
این صحبت ها، نقش ایران در ایجاد راه ابریشم 
جدید و همچنین تداوم همکاری های سیاسی، 

امنیتی و اقتصادی بود.«
در این میان توجه به دو کلیدواژه »شراکت گسترده 
استراتژیک بین دو کشور« و »نقش ایران در ایجاد 
راه ابریشم جدید«، که در این توئیت آمده و شرح و 
بسط آن ضروری است اما ابتدا لازم است از منظر 

سیاسی به موضوع نگاه شود.
پس از برجام گرایشی مبنی بر توسعه روابــط 

ــا صــورت گرفت که سهم چینی ها را در  با اروپ
اقتصاد ایران کمرنگ می کرد. اگرچه چین قبل 
از تحریم های سال های 90 و 91 و قبل از برجام 
و حتی پس از برجام همچنان نخستین شریک 
تجاری ایــران و بــزرگ ترین خریدار نفت ایران 
بود، اما گرایش به اروپــا در سپردن پــروژه های 
بزرگ اقتصادی در بخش های نفت و صنعت، 
نشان می داد که چرخشی محسوس به سمت 
ــا ایجاد شده اســت. چرخشی که به منزله  اروپ
کمرنگ شدن نقش چین در اقتصاد ایران بود. 
آن هم در شرایطی که اروپا به لحاظ اقتصادی 
ناگزیر از همراهی با آمریکاست و پس از روی کار 
آمدن ترامپ تقریبا تردیدی درباره خروج آمریکا 
از برجام نبود و پیش بینی می شد که اروپایی ها 
در عمل نتوانند به همکاری خود با ایران ادامه 
دهند. این اتفاق سرانجام افتاد؛ آمریکا از برجام 
 INSTEX و سپس SPV خارج شد، اروپا با وعده
نخواست یا نتوانست در عمل گشایشی در روابط 
اقتصادی خود با ایران ایجاد کند و توتال، پژو  و 
رنو به محض خروج آمریکا از برجام از ایران خارج 
شدند و صادرات روزانه حدود 600 هزار بشکه 
نفت به اروپا به سرعت به صفر نزدیک شد. با این 
حال متاسفانه  امید به اروپا کم و بیش تاکنون در 
اظهارات برخی دولتمردان مشهود بوده است. 
این در حالی است که شریک اقتصادی روزهای 
سخت تحریمی سال های 90 و 91، پس از برجام 
به حاشیه رانــده شده بــود. در چنین شرایطی 
نارضایتی چین از ایران مشهود بود و چینی ها می 
دیدند که چگونه ادبیات برخی مسئولان ما نظیر 
وزیر نفت در قبال خروج توتال از ایران با خروج 
شرکت چینی فعال در فاز 11 پارس جنوبی از 
ایران متفاوت است؛ جایی که خروج توتال توجیه 

می شود و خروج شرکت چینی تقبیح!
اجازه دهید به دو کلیدواژه مطرح شده در توئیت 
ظریف بازگردیم. شراکت گسترده استراتژیک بین 
ایران و چین به این معناست که دو کشور شریک 
اصلی اقتصادی خود را کدام کشور بدانند. فارغ 
از همکاری های موردی و مقطعی بین کشورها، 
سطحی از روابط اقتصادی - سیاسی وجود دارد 
که همکاری اقتصادی بین دو کشور را در سطحی 
بلند مدت، گسترده و همراه با اتحادی سیاسی 
تعریف می کند. این نوع همکاری موجب می شود 
که تغییرات فضای سیاسی در جهان و تغییرات 
سیاسی داخلی در سطح دولت ها، تغییری در 
سطح روابط اقتصادی ندهد. به این ترتیب و در 

صورتی که روابط استراتژیک بین دو کشور مورد 
توافق قــرار گیرد می تــوان پیامی روشــن برای 
تحریم های آمریکا داشــت. پیامی که حتی در 
شرایط فعلی که بازار ارز مجدد دچار تلاطماتی 
شده است، به آرامش اقتصادی کشور کمک کند.
مسئله دیگری که وزیر خارجه  از آن به عنوان یکی 
از ارکان عصر جدید روابط ایران و چین نام برده؛ 
»نقش ایران در ایجاد راه ابریشم جدید« است. 
طرح راه ابریشم جدید یا طرح یک کمربند و یک 
جــاده، یک طرح سرمایه گذاری در زیربناهای 
اقتصادی بیش از 60 کشور جهان و توسعه دو 
مسیر تجاری »کمربند اقتصادی راه ابریشم« و 
»راه ابریشم دریایی« است که توسط چین در 
سال 2013 کلید زده شد .رکن اصلی "جاده 
ابریشم جدید" ایجاد مجموعه ای از خط آهن 
است که چین را به کشورهای آسیایی و اروپایی 
وصل می کند؛ مجموعه ای که ایران هم  یکی از 
حلقه های آن است. پکن برای اجرای این طرح 
که از آن به عنوان  بزرگ ترین طرح اجرا شده 
توسط بشر در تاریخ نام بــرده می شود تنها در 
داخل این کشور و به منظور ایجاد شبکه ریلی 
بیش از 700 میلیارد دلار هزینه کرده است . 
اگر چه برآورد اولیه  کل این طرح 900 میلیارد 
دلار بــود ولــی طبیعی اســت ایــن طــرح تا زمان 
به سرانجام رسیدن یعنی سال 202۵ هزینه 
بیشتری برای چشم بادامی ها  خواهد داشت . 
هزینه ای که علاوه بر این که نفوذ اقتصادی و تا 
حدی فرهنگی و سیاسی  چین در این مسیر را 
افزایش می دهد اما فرصتی نیز برای کشورهایی 
است که میزبان این جاده خواهند بود. به عبارتی 
سرمایه گذاری سنگینی همچون تاسیسات این 
جاده استراتژیک عملا پکن را در خصوص ایجاد 
ثبات در این مسیر متعهد می کند و قطعا چین 
نمی تواند به واسطه این سرمایه گذاری سنگین 
که قابل خروج از کشور میزبان نیست سیاست 
خود را درگیر چرخش های سریع کند.فرصتی 
که ایران می تواند از آن برای بسط دادن ریشه 
های روابط استراتژیک خود با چین که عملا وارد 
یک جنگ تمام عیار اقتصادی با آمریکا شده و 
به وضوح در حوزه های سیاسی نیز این تعارض 
منافع بلند مدت به طور آشکارتری خودرا نشان 
 می دهد استفاده کند .بدیهی است عرصه نظام 
بین الملل، عرصه منافع است و آن کشوری برنده 
این عرصه خواهد بود که بتواند این منافع خود را 

به مولفه های پایدارتری گره بزند.

تایید خبر بازداشت سه مسئول اوقاف توسط امام جمعه لواسان
ایرنا- امــام جمعه لواسان گفت: سه مسئول 
اوقـــاف در شمیرانات و تــهــران بــه علت زمین 
خـــواری و ســوءاســتــفــاده از موقعیت شغلی 

بازداشت شدند.
لواسانی تاکید  سعید  سید  الاســـلام  حجت 

کــرد: سربازان گمنام امــام زمــان )عــج( در حال 
ــور هستند. ــذک ــده مــســئــولان م ــرون ــی پ ــررس ب
وی افـــزود: اطــلاعــات تکمیلی پس از بررسی 
ــام جمعه  ــ ــد.ام ــ ــد ش ــواهـ ــانـــی خـ ــلاع رسـ ــ اطـ
مطلبی  انتشار  با  دوشنبه  شامگاه  لواسانات، 

در حساب توئیتر خود از آغــاز برخورد با فساد 
ــود. ــات و شــمــیــرانــات خبر داده ب ــان ــواس  در ل
شهرستان شمیرانات دارای دو بخش لواسانات و 
رودبار قصران است که در شمال و شمال شرقی 

تهران واقع شده است.

با حضور تولیت آستان قدس رضوی 2000 کانون خادمیاری در کشور  افتتاح شد

آغاز فعالیت 200 هزار خادمیار رضوی در 31 استان 
ــاری رضـــوی  در 31  ــی ــادم ــون خ ــان دو هـــزار ک
ــا حضور  ــان کــشــور بـــه صـــورت هــمــزمــان ب ــت اس
حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی، 
تولیت آستان قدس رضوی، معاونان و مدیران ارشد 
آستان قدس، تعدادی از مدیران استانی و جمعی از 
خادمیاران سراسر کشور به صورت ویدئوکنفرانس 

افتتاح شد.
به گزارش »خراسان«، حجت الاسلام والمسلمین 
سید ابراهیم رئیسی در آیین افتتاح رسمی بیش از 
دو هزار کانون خادمیاری در سراسر کشور که روز 
گذشته به صورت ویدئوکنفرانس در تالار قدس 
حرم مطهر رضوی برگزار شد، ضمن قدردانی از 
همه خادمیاران علی بن موسی الرضا )ع( اظهار 
کرد: در دنیا بسیاری مدعی خدمت و خدمت رسانی 

هستند اما این خدمت با همه خدمت ها متفاوت 
است.تولیت آستان قدس رضوی تصریح کرد: امروز 
خدمت رسانی موضوع موردبحث همه دنیاست، 
پزشکان بدون مرز، حقوق دانان بدون مرز، گروه ها 
و قشرهای خدمت گزار؛ اما این جا محور خدمت، 
امام رضا )ع( است. در سیاست توسعه خدمت هم 
خادم و هم مخدوم مفهوم پیدا می کند. در کشور 
ما بسیاری نیازمند خدمت و بسیاری دیگر آماده 
خدمت هستند که ایجاد ارتــبــاط ایــن دو بخش 
در سراسر کشور را دفاتر آستان قدس رضوی بر 
رئیسی  عهده دارند.حجت الاسلام والمسلمین 
گفت: خدمت در حوزه سلامت، امور فنی، کارهای 
فرهنگی و هنری و حوزه زنان و بانوان بخشی از 
این خدمت رسانی هاست. امروز هزاران خدمت 

در سراسر کشور به دست خادمیاران امــام رضا 
)ع( انجام می شود و ایــن خدمات به میلیون ها 
خدمت خواهد رسید و آن چه آن حضرت را شادمان 
می کند این است که اگر تبسمی بر لب بچه های یتیم 
می نشیند، خدماتی به آن ها داده یا خانه ای ترمیم 
می شود و کسی سلامتی اش را با کمک خادمیاران 
به دست می آورد، به خاطر علی بن موسی الرضا )ع( 
است. در این مراسم همچنین سید وحید موسویان 
دبیر امور استان های آستان قدس رضوی با بیان این 
که دو هزار کانون خادمیاری در 27 عرصه موضوعی 
تخصصی فعالیت دارند گفت: بیش از 200 هزار 
خادمیار در سامانه خادمیاری ثبت نام کرده اند و 
مراحل ثبت و جذب این خادمیاران توسط دفاتر 

ستادی در حال انجام است.

بودجه سهامداران معسر پدیده و اظهارات تند واعظی و پژمانفر

چالش هزار میلیاردی 

خبر  جمهوری  رئیس  دفتر  رئیس  کــه  حالی  در 
نماینده مشهد مبنی بر دستور رئیس جمهوری 
برای اختصاص هزار میلیارد تومان به منظور جبران 
 خسارت سهامداران پدیده را تکذیب کرد و گفت :
 تاکنون حرف های زیــادی از این نماینده شنیده 
ایــد که هیچ کــدام آن ها هم درســت نبوده است، 
حجت الاســلام پژمانفر اعلام کرد اگر واعظی در 
این خصوص عذرخواهی نکند، سند دستور رئیس 

جمهور را  انتشار می دهم.
»محمود واعــظــی« در پاسخ بــه ســوال خبرنگار 
ایرنا ، ادعــای یکی از نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی درباره اختصاص اعتبار یک هزار میلیارد 
تومانی برای جبران خسارت سهامداران موسسه 
ــزود: کسانی که  پدیده شاندیز را تکذیب کرد و اف
این سخنان را مطرح می کنند، اغــراض سیاسی 
دارنــد و اهــداف دیگری را دنبال می کنند.رئیس 

دفتر رئیس جمهوری افـــزود: من چنین چیزی 
نشنیدم و مشخص نیست که این موضوع از کجا 
ــرار باشد دســتــوری داده  ــود، اگــر ق مطرح می ش
شود، باید از طریق دفتر ابلاغ شود.واعظی گفت: 
تاکنون حرف های زیــادی از این نماینده شنیده 
 ایــد که هیچ کــدام آن ها هم درســت نبوده است؛

 باید از منشأ چنین خبرهایی تایید بخواهید و از این 
نماینده سند ادعایش را نیز جویا شوید.

رئیس دفتر رئیس جمهوری درباره  اقدامات انجام 
شده در زمینه  مسائل مربوط به موسسات اعتباری 
توضیح داد: سازوکاری که در گذشته برای موسسات 
اعتباری انجام شد این بود که در شورای سران سه قوه 
هرکدام نمایندگان خود را داشتند و محمد نهاوندیان 
معاون اقتصادی رئیس جمهوری، مسعود پزشکیان 
نایب رئیس مجلس و معاون رئیس قوه قضاییه در این 
سازوکار حضور داشتند.وی تاکید کرد:هر تصمیمی 

توسط این سه نفر بررسی می  شد به اطلاع سران قوا 
می رسید، لذا همه ابعاد تصمیمات در نظر گرفته 
می شد؛ این سازوکار مربوط به گذشته بوده است و 
من چیز تازه ای درباره آن نشنیده ام. در همین حال 
روز گذشته حجت الاسلام پژمانفر، نماینده مردم 
مشهد و کلات در واکنش به اظهارات  واعظی رئیس 
دفتر ریاست جمهوری در صفحه شخصی خود در 
اینستاگرام نوشت: آقای واعظی اولین و آخرین بار 
نیست که مسائل را انکار می کند و اگر در این خصوص 
عذرخواهی نکند، سند دستور رئیس جمهور را 
انتشار می دهم.وی اضافه کرد: واعظی همچنین 
دروغ هایی را در دوران وزارت ارتباطات گفته بود 
که منجر به اخذ کارت زرد از مجلس شد؛ تاسف می 
خوریم آقای روحانی این چنین آدمی که حرف ها و 
دستوراتش را قبول ندارد، مسئول دفتر خود کرده 
ــه داد: شــأن خودمان  است.نماینده مشهد ادام
نمی دانیم که با ایشان وارد محاجه شویم و حتما از 

طرق قانونی این موضوع را پیگیری خواهیم کرد.


